
Zeletinkn 12, 256 Ol Benešov u Prahy, tel. +

OBJEDNÁVKOVÝ LIST Volvo Group
dodavatel Czech Republic, s.r.o

Obchodní 109 
251 01 Čestlice 
Česká republika

IČ61055239 
DIČCZ61055239

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL

78/4/2018 9.4.2018 Kopřiva Fr. 7

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u Vás:

opravu vozidla Volvo FMX 500 SPZ6H1 8587, (číslo prostředku 4151).

U vozidla došlo k poruše spojky. Vzhledem k tomu, že se jedná již po několikáté o stejnou závadu, 
bylo rozhodnuto spojku a setrvačník vyměnit za dvou lamelovou na místo stávající jedno lamelové, 
která neodpovídá zatížení v terénu a dochází k poruše a spálení lamel spojky.

Dále objednáváme přetěsnění přední nápravy. Dochází k úniku oleje do obložení brzd.

Cena je stanovena po předběžné prohlídce na 120 OOOkč bez DPH.

Cena však nemusí být konečná a je závislá na míře poškození.

Vozidlo bude přistaveno dle telefonické domluvy.

k 

Lesy České republiky, s.p., se ski Sem Přemyslova 1106, Hradec Králové, PSČ 50168
spisová značka AXII540 vedená u rejstříkového sondu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451,

Lesy České řepu bliky, s.p., jsou držitelem osvédčenf o líčasliv certifikací lesft, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-o-C.
wwvj.lesycr.cz

mailto:Iz6@lesycr.cz
mailto:frantisek.kopriva@lesycr.cz



